Ano 2024 - n. 35 Brasília, terça-feira, 12 de março de 2024 185

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 157 DE 06 DE MARÇO DE 2024.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XV do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020,
RESOLVE:
Fica designada Iovanna Pinheiro Gico Roller, Analista Judiciária, Área Administrativa, para
substituir o Chefe da Seção de Auditoria de Contratos e Convênios, Nível FC-6, da Coordenadoria
de Auditoria de Governança e Gestão de Aquisições, da Secretaria de Auditoria, da Presidência,
no período de 26 a 29 de fevereiro de 2024.
ROGÉRIO AUGUSTO VIANA GALLORO
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 11/03/2024, às 14:22, horário oficial de Brasílíia,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.
php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2795900&crc=2A295989,
informando, caso não preenchido, o código verificador 2795900 e o código CRC 2A295989.

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)     157
ADEMIR PEREIRA PORTO (37328/RJ)     63
ADRIANA DE FATIMA GOMES PINTO (160131/MG)     109
ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (23406/PA)     157
AIDIL LUCENA CARVALHO (12584/MA)                                14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (10826/PA)     157
ALESSANDRA BARRETO CARVALHO (21283/DF)     141
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)                 87 95 95 95 144
ALTAMIRO THADEU FRONTINO SOBREIRO (15786/ES)     93
AMANDA LEAO CARVALHO (40487/DF)     105
AMARILDO DA SILVA LEITE (7068/PA)     21
ANA CAROLINA PICCINI (29531/MT)     162
ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO SANTOS (369011/SP)     145
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (11653/DF)     141
ANA LUIZA BARROSO CARACAS DE CASTRO (40137/CE)     89
ANA PAULA DE SOUSA (401103/SP)     145
ANA VICTORIA DELMIRO MACHADO (30570/PA)     157
ANDRE CAIXETA DA SILVA MENDES (472323/SP)        87 144
ANDRE GARCIA XEREZ SILVA (25545/CE)              89 174 174 174
ANDRE IBIAPINA FEITOZA (17446/PI)        119 119
ANDRE MELO AMARO (359106/SP)                 87 95 95 95 144
ANDRE PAULINO MATTOS (23663/DF)     148
ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (31072/DF)              95 95 95 103
ANNA JULIA MENEZES RODRIGUES (339004/SP)     145
ANNY ISABELLE DE LACERDA GOMES (26797/PB)        56 56

ANTONIO AMAURI MALAQUIAS DE PINHO (0055029/DF)     169

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce